
Vantaan kaupungin eläinlääkintähuollon suunnitelman toteutumisen
arviointi, vuosi 2013

Eläinlääkäripalvelut
Vuonna 2013 Vantaan kaupungin alueella tarjottu eläinlääkäripalvelu on ollut suunnitelman
mukaista. Kaupungin järjestämä palvelu on toiminut suunnitellulla tavalla.

Yksityisten palveluntarjoajien määrässä ei pääkaupunkiseudulla ole tapahtunut suuria muutok-
sia.

Terveydenhuoltopalvelut
Vantaan kaupungin eläinlääkäreillä ei ole yhtään terveydenhuoltosopimusta. Vantaan kahdesta
navetasta toinen on solminut terveydenhuoltosopimuksen yliopistollisen eläinsairaalan kanssa.

Eläinten terveyden ja hyvinvoinnin valvonta
Vuonna 2013 tehtiin kahdelle lammastilalle vuosittainen scrapie-tarkastus. Toisella lammasti-
loista otettiin lampaista maedi-visna näytteet samalla käynnillä. Kyseessä olevien tautien oirei-
ta ei havaittu ja näytteistä saatiin negatiiviset tulokset.

Kahdelle nautatilalle tehtiin maidontuotantotilojen hygieniatarkastus.

Eläinten hyvinvoinnin valvontaan liittyviä tarkastuksia tehtiin yhteensä 100 kappaletta. Tarkas-
tusyrityksiä tehtiin tämän lisäksi 78 kappaletta ja eläinsuojelupäätöksiä Löytöeläintalolle tuotu-
ja eläimiä koskien 10 kappaletta. Valvontasuunnitelmassa tarkastuksia ja käyntejä yhteensä
suunniteltiin tehtäväksi 200 kappaletta ja löytöeläintalon eläimiä koskevia päätöksiä 20 kappa-
letta.

Pätevyyden ja osaamisen varmistaminen sekä valvontaeläinlääkärien perehty-
misen tukeminen
Vantaan kaupungilla ei ole rekrytoitu uusia vakituisia eläinlääkäreitä vuonna 2013, mutta eläin-
suojelu- ja eläintautivalvontatehtäviä varten perustettiin valvontaeläinlääkärin virka joulukuus-
sa. Pieneläinvastaanotolla uusien päivystäjien ammatinharjoittajien ammatinharjoittamisoikeus
on tarkastettu Eviran ylläpitämästä eläinlääkärirekisteristä.

Kesäsijainen saatiin vuodelle 2013. Hän oli eläinlääketieteen kandidaatti. Sijaisten perehtymis-
tä tukee se, että sijaisilla on sijaisuuden aikana kokenut kollega tukenaan.

Helsingin kaupungin valvontaeläinlääkäri teki Vantaalla vuoden aikana 18 työpäivää eläinsuoje-
lu- ja eläintautivalvontatehtäviä.

Kaikki vakituiset eläinlääkärin viranhaltijat Vantaan kaupungilla osallistuivat ammatilliseen täy-
dennyskoulutukseen vuonna 2013. Koulutuspäivien määrä henkilöittäin vaihtelee neljän ja 10,5
työpäivän välillä.


